

امام جمعه بجنورد:

## اقدام سپاه پاسخ محکمی به یاوه گویان بود



خروشی نمازگزاران خراسان شمالی در حمایت از عملیات وعده صادق با حضور نماینده ولی فقیه و رئیس کل دادگستری خراسان شمالی

عکس: اتفاقیه

۲ اخبار

- اجرای نهضت مسکن در خراسان شمالی با همت اداره کل بنیاد مسکن
- هشدار آب و فاضلاب خراسان شمالی در خصوص استفاده غیر شرب از آب
- گرامیداشت روز گندم و نان با تقدیر از نانوائی حافظ قرآن کریم
- ۷۲ هزار تن نهاده دامی بین دامداران خراسان شمالی توزیع شد

## برگزاری اولین کنفرانس ملی مهارت ایران در راستای شعار سال ۱۴۰۳ در اردیبهشت ماه



به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای خراسان شمالی، دکتر قاضی پور رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای واحد خراسان شمالی در خصوص برگزاری کنفرانس ملی مهارت ایران گفت: این کنفرانس که برای اولین بار در کشور به موضوع مهارت از ابعاد مختلف می پردازد، توسط دانشگاه فنی و حرفه ای به عنوان بزرگترین سازه مهارتی - دانشگاهی کشور طی روزهای سوم و چهارم اردیبهشت ماه در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما و با حضور مسئولین و مقامات عالی رتبه کشوری، متخصصان و استادان حوزه مهارت، صنعتگران و کلیه ذی نفعان و بازیگران عرصه مهارت کشور برگزار خواهد شد. دکتر قاضی پور، با بیان اینکه دانشگاه فنی و حرفه ای یک دانشگاه اقتصادی به شمار می آید، گفت: نیروی کار ماهر با رشد اقتصادی و افزایش رشد تولید ناخالص ملی، کار و تولید رابطه دارد، ایشان با اشاره به اینکه در سال های اخیر با توجه به افزایش اهمیت تربیت نیروی فنی ماهر جهت کمک به پیشرفت اقتصاد، دانشگاه های فنی و حرفه ای تمرکز خود را بر آموزش دانشجویان در زمینه های فنی معطوف کرده اند، بیان نمودند که در دانشگاه فنی و حرفه ای تئوری به همراه کارآموزی و کار پروژه ای در کنار هم به دانشجویان ارائه می شود. این کار

به دانشجویان کمک می کند تا با اصول و رویکردهای کاری در شرایط واقعی آشنا شوند و مهارت های عملی لازم برای ورود به بازار کار را بیابند. دکتر قاضی پور ضمن اشاره به شعار سال از سوی مقام معظم رهبری مبنی بر جهش تولید با مشارکت مردم، بهره مندی از توانمندیها و مهارت جوانان و دانشجویان در مقوله های مهارت آموزی و توانمندسازی را ضروری دانست. و بیان کرد در همین خصوص دانشگاه فنی و حرفه ای به عنوان بزرگترین سازه مهارتی کشور اقدام به برگزاری اولین کنفرانس با موضوع مهارت از ابعاد مختلف در کشور نموده است. کنفرانس مذکور حاوی برنامه های علمی متنوعی شامل برگزاری سخنرانی های کلیدی، میزگردهای تخصصی و ارائه مقالات علمی و کارگاه های آموزشی است که پیرامون حوزه مهارت و از منظر حکمرانی آموزش عالی مهارتی به صورت علمی-تخصصی برنامه ریزی شده است. در این کنفرانس پنج محور اصلی شامل حکمرانی آموزش عالی مهارتی، آینده مشاغل و مشاغل آینده، مهارت آموزی و برنامه هفتم توسعه، نقش بخش های دولتی، عمومی و خصوصی در آموزش های فنی و حرفه ای و مطالعه تطبیقی جایگاه آموزش های مهارتی در ایران و جهان مورد بررسی قرار خواهند گرفت.



## بهش می رسه

بهبودی کامل بیش از ۷۶۰۰ کودک، فقط حاصل کمک های ارزشمند شماست. ۳۰ سال است متعهد شده ایم با کمک های شما بهترین خدمات را به تمام کودکان مبتلا به سرطان ایران برسانیم، تا با همراهی تان کودکان بیشتری هر روز به آرزویشان برسند.

روش های حمایت از کودکان محک:  
 شماره کارت: ۶۰۳۷-۹۹۱۱-۹۹۵۰-۰۵۹۰  
 گزینه نیکوکاری اپلیکیشن آپ: ۰۲۱-۲۳۵۴۰

از اینکه به پیام ما توجه می کنید، سپاسگزاریم.







